

# Tandlæge Pernille Molin Mathiasen ApS

Hellerupvej 2A, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 94 18 32

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

---

Pernille Molin Mathiasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Tandlæge Pernille Molin Mathiasen ApS  
Hellerupvej 2A, 2. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 94 18 32  
Stiftet: 19. august 2016  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Pernille Molin Mathiasen

**Revisor** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.274 t.kr. mod 1.904 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.273.690</b>	<b>1.903.545</b>
1 Personaleomkostninger	-1.634.317	-1.533.682
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.429	-106.429
<b>Driftsresultat</b>	<b>532.944</b>	<b>263.434</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-199.906	-171.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>333.038</b>	<b>92.200</b>
Skat af årets resultat	-73.795	-22.377
<b>Årets resultat</b>	<b>259.243</b>	<b>69.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	200.343	12.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.243</b>	<b>69.823</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	669.338	720.497
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>669.338</u>	<u>720.497</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.579	253.849
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.579</u>	<u>253.849</u>
5	Deposita	62.952	55.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.952</u>	<u>55.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>930.869</u></b>	<b><u>1.030.096</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.477	136.108
	Igangværende arbejder for fremmed regning	45.834	36.045
	Periodeafgrænsningsposter	1.988	1.855
	Tilgodehavender i alt	<u>357.299</u>	<u>174.008</u>
	Likvide beholdninger	2.060.060	1.862.338
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.447.359</u></b>	<b><u>2.066.346</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.378.228</u></b>	<b><u>3.096.442</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	717.948	517.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>826.848</u></b>	<b><u>624.804</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	178.936	166.191
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>178.936</u></b>	<b><u>166.191</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.671	8.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.696	72.735
Selskabsskat	55.050	56.024
Anden gæld	2.223.027	2.167.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.372.444	2.305.447
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.372.444</u></b>	<b><u>2.305.447</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.378.228</u></b>	<b><u>3.096.442</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	517.605	57.200	624.805
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.343	58.900	259.243
	<b>50.000</b>	<b>717.948</b>	<b>58.900</b>	<b>826.848</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.112.009	1.028.585
Pensioner	420.000	420.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	95.492	78.281
	<u><b>1.634.317</b></u>	<u><b>1.533.682</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	199.906	171.234
	<u><b>199.906</b></u>	<u><b>171.234</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.023.188</u>	<u>1.023.188</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>1.023.188</u></b>	<b><u>1.023.188</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-302.691	-251.532
Årets afskrivninger	<u>-51.159</u>	<u>-51.159</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-353.850</u></b>	<b><u>-302.691</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>669.338</u></b>	<b><u>720.497</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>552.698</u>	<u>552.698</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>552.698</u></b>	<b><u>552.698</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-298.849	-243.579
Årets afskrivninger	<u>-55.270</u>	<u>-55.270</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-354.119</u></b>	<b><u>-298.849</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>198.579</u></b>	<b><u>253.849</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>62.952</u>	<u>55.750</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>62.952</u></b>	<b><u>55.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>62.952</u></b>	<b><u>55.750</u></b>
